
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 46. став 1. тачка 5. и став 6. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник Републике Србије“,бр.129/2007, 34/2010-одлука 

УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 40. 

Статута општине Трговиште («Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), 

Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 12.09.2020.године, 

донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

 

 

Члан 1. 

Престаје мандат одборници Миљани Златковић, због избора на 

функцију председника општине Трговиште. 

 

Члан 2. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 3. 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику Града Врања». 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-92/2020 

 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК 

 

__________________________ 

           Александар Колић 


